
 

 

 
 

LIETUVOS TRANSPORTO SAUGOS ADMINISTRACIJOS  

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL VALSTYBINĖS KELIŲ TRANSPORTO INSPEKCIJOS PRIE SUSISIEKIMO 

MINISTERIJOS VIRŠININKO 2012 M. BIRŽELIO 8 D. ĮSAKYMO NR. 2B-240 „DĖL 

PRAŠYMŲ IR KITŲ SU VEŽIMO KELIŲ TRANSPORTO PRIEMONĖMIS VEIKLA 

SUSIJUSIŲ VALSTYBINEI KELIŲ TRANSPORTO INSPEKCIJAI PRIE SUSISIEKIMO 

MINISTERIJOS TEIKIAMŲ DOKUMENTŲ FORMŲ PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO  

 

2018 m. Sausio 4 d. Nr. 2BE-3 

Vilnius 

 

1. P a k e i č i u Valstybinės kelių transporto inspekcijos prie Susisiekimo ministerijos 

viršininko 2012 m. birželio 8 d. įsakymą Nr. 2B-240 „Dėl prašymų ir kitų su vežimo kelių 

transporto priemonėmis veikla susijusių Valstybinei kelių transporto inspekcijai prie Susisiekimo 

ministerijos teikiamų dokumentų formų patvirtinimo“: 

1.1. pakeičiu pavadinimą ir jį išdėstau taip: 

„DĖL PRAŠYMŲ IR KITŲ SU VEŽIMO KELIŲ TRANSPORTO PRIEMONĖMIS 

VEIKLA SUSIJUSIŲ LIETUVOS TRANSPORTO SAUGOS ADMINISTRACIJAI 

TEIKIAMŲ DOKUMENTŲ FORMŲ PATVIRTINIMO“; 

1.2. pakeičiu preambulę ir ją išdėstau taip: 

„Vadovaudamasis Kelių transporto veiklos licencijavimo taisyklių, patvirtintų Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės 2011 m. gruodžio 7 d. nutarimu Nr. 1434 „Dėl Kelių transporto veiklos 

licencijavimo taisyklių patvirtinimo“, 16.1, 18.1 papunkčiais, 24, 25, 30 ir 37 punktais, Keleivių 

tarptautinio vežimo kelių transportu taisyklių, patvirtintų Lietuvos Respublikos susisiekimo ministro 

2015 m. gruodžio 7 d. įsakymu Nr. 3-492(1.5 E) „Dėl Keleivių tarptautinio vežimo kelių transportu 

taisyklių patvirtinimo“, 18, 32 ir 38 punktais, Krovinių tarptautinių vežimų kelių transportu 

taisyklių, patvirtintų Lietuvos Respublikos susisiekimo ministro 1998 m. gruodžio 24 d. įsakymu 

Nr. 497 „Dėl Krovinių tarptautinių vežimų kelių transportu taisyklių“, 23 punktu“; 

1.3. p r i p a ž į s t u netekusiais galios 10 ir 11 punktus. 

2. Šis įsakymas nustatyta tvarka skelbiamas Teisės aktų registre ir Lietuvos transporto 

saugos administracijos interneto svetainėje. 

 

 

 

L. e. Administracijos direktoriaus pareigas      Genius Lukošius 


